PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS

- Estado de São Paulo -

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS PRÁTICAS
CONCURSO PÚBLICO N. 01/2021

A Prefeitura do Município de Rinópolis, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal e Comissão Especial do Concurso Público, em observância ao princípio da publicidade

estabelecido no artigo 37 da Constituição Federal,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos resultados obtidos pelos candidatos nas Provas

Práticas realizadas em 26/09/2021, conforme Anexo Único do presente Edital.

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens, a interposição de

Recursos referente às notas das Provas Práticas será nos dias 30/09 e 01/10/2021 e deverão

ser protocolados na Prefeitura Municipal de Rinópolis/SP, no setor de protocolo, no horário das

08:00 às 16:00 horas e será encaminhado à executora do certame para análise e manifestação

a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é

expedido o presente Edital.

Rinópolis/SP, 28 de setembro de 2.021.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

JOSÉ CARLOS VICENTE
Presidente

 LESSANE RINO DELMONACO
Membro

MARJORIE DOMENICH BARRADAS ALVES
Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS

- Estado de São Paulo -

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO - EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS PRÁTICAS
CONCURSO PÚBLICO N. 01/2021

Cargo: OPERADOR DE REDES DE ÁGUA E ESGOTO – CÓDIGO: 2

Inscrição Candidato RG
Data de

Nascimento

NOTA

 PROVA PRÁTICA

248 ANTONIO LUCAS DE MOURA FORTES 649406813 20 2 1998 Não compareceu

604 CLAUDIO APARECIDO CRISOSTOMO CORREIA 221855890 25 8 1970 50,00

387 EVERALDO ADÃO DE SOUZA 243613647 2 12 1973 70,00

504 VALDECIR DE MATOS 15271338 28 7 1962 60,00

Cargo: PADEIRO – CÓDIGO: 3

Inscrição Candidato RG
Data de

Nascimento

NOTA

 PROVA PRÁTICA

701 ALINE PALOMA DA SILVA 408767844 12 7 1994 50,00

432 DANIELE DE JESUS 402586190 14 1 1988 20,00

462 JOAO APARECIDO OZAN 14677396 2 7 1963 80,00

Cargo: PEDREIRO – CÓDIGO: 4

Inscrição Candidato RG
Data de

Nascimento
NOTA

 PROVA PRÁTICA

43 EDUARDO DE ARAUJO LOURENCO 402480442 20 9 1981 85,00

600 LEONARDO MARENGONI ZANETTI 606314064 12 3 2003 65,00

Cargo: MECÂNICO II – CÓDIGO: 8

Inscrição Candidato RG
Data de

Nascimento

NOTA

 PROVA PRÁTICA

61 FLAVIO APARECIDO ALVES BERNARDO 431763185 10 6 1988 20,00

44 LUAN LOPES DE OLIVEIRA 526098090 7 2 2002 70,00

524 MICHAEL ANTONIO DA SILVA 47955731 15 1 1992 Não compareceu

461 OSCAR TANJONI 77081122 24 5 1960 75,00

178 PEDRO FAGANELLO PICCIUTO 366233269 23 4 1996 20,00

603 ROGERIO TONON 427141886 20 12 1986 Não compareceu

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS – CÓDIGO: 9

Inscrição Candidato RG
Data de

Nascimento
NOTA

 PROVA PRÁTICA

181 ANDERSON DE OLIVEIRA CORRAL 448698237 1 6 1989 Não compareceu

87 BRUNO MARCOS RIBEIRO DE MELO 506519648 20 3 1999 50,00

48 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA ZAMBON 422979053 12 9 1995 80,00

661 CLAUDIO PAULINO DA COSTA 308144521 21 9 1976 60,00

341 FABIO AUGUSTO JUSTO PAGLIUSI 47102952 15 2 1991 30,00

86 JOSE DONIZETI DO AMARAL 17049403 2 8 1964 70,00

Cargo: TRATORISTA – CÓDIGO: 12

Inscrição Candidato RG
Data de

Nascimento

NOTA

 PROVA PRÁTICA

513 ANDRÉ RAMOS MEIRA CRISPIM LEAL 359134087 16 11 1980 75,00

520 EDGARD JOSÉ DE NOVAES 17020747x 14 4 1965 50,00

300 GUILHERME ROTI DE JESUS 409359646 11 7 1994 Não realizou a Prova

302 GUSTAVO ROTI DE JESUS 50584395x 13 11 1999 Não compareceu

226 JADSON CESAR GARRUTTI 526096640 26 2 1999 70,00

442 MARCOS PAULO PELICER BONATTO 42016848 23 4 1988 Não compareceu

192 TIAGO DE CARVALHO TORRES 487727526 28 4 1993 80,00

208 WILSON ZOMBON 106731294 14 4 1960 60,00